
 

Yunanistan'dan iade kararı
Yunanistan, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından ülkeye kaçan 8 darbeci askerin 3'üYunanistan, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından ülkeye kaçan 8 darbeci askerin 3'ü
hakkında iade etme kararı aldı. Yunan hakimler, "devleti yıkmaya çalışmak ve meclisinhakkında iade etme kararı aldı. Yunan hakimler, "devleti yıkmaya çalışmak ve meclisin
toplanmasını engellemek" gerekçeleriyle Türkiye'nin iade talebini haklı buldu.toplanmasını engellemek" gerekçeleriyle Türkiye'nin iade talebini haklı buldu.
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15 Temmuz darbe girişimi sonrası, 8 darbe firarisi asker Yunanistan'a sığınmış ve Türkiye'nin talebiyle yargı süreci15 Temmuz darbe girişimi sonrası, 8 darbe firarisi asker Yunanistan'a sığınmış ve Türkiye'nin talebiyle yargı süreci
başlamıştı.başlamıştı.

  

 

Yunanistan'da mahkeme, Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişimi sırasında
Yunanistan'a kaçan askerlerden üçünün Türkiye'ye iadesine karar verdi.

Yüzbaşı oldukları belirtilen üç darbeci asker, Yunanistan'ın başkenti Atina'daki temyiz
mahkemesinde hakim karşısına çıktı. Hakimler, "devleti yıkmaya çalışmak ve meclisin
toplanmasını engellemek" gerekçeleriyle Türkiye'nin iade talebini haklı buldu.

Kararın ardından, darbeci askerlerin Türkiye'ye iadelerine ilişkin işlemlere başlanabileceği
belirtildi. Darbeci askerlerin ise kararı temyiz etmek için Yunanistan Yüksek Mahkemesine
götüreceği bildirildi.
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Komşu'dan skandal karar

Yunanistan'dan darbecilerle ilgili skandal karar

Yunanistan'ın kararına hükümetten ilk yorum

Yunanistan bu kez iadeyi kabul etti

Yunan mahkemesi, 15 Temmuz darbe girişiminde yer alan askerlerden 3'ünün Türkiye'ye iadesine karar verdi. YunanistanYunan mahkemesi, 15 Temmuz darbe girişiminde yer alan askerlerden 3'ünün Türkiye'ye iadesine karar verdi. Yunanistan
15 Temmuz darbe girişimin ardından Yunanistan'a kaçan 8 darbeci subaydan 3'ü için daha karar çıktı. Bugün görülen15 Temmuz darbe girişimin ardından Yunanistan'a kaçan 8 darbeci subaydan 3'ü için daha karar çıktı. Bugün görülen
duruşmada, savcı darbeci askerlerin Türkiye'ye iade edilmemesini isterken mahkeme aksi yönde karar vererek 3 darbeciduruşmada, savcı darbeci askerlerin Türkiye'ye iade edilmemesini isterken mahkeme aksi yönde karar vererek 3 darbeci
askerin Türkiye iade edilmesi yönünde karar aldı. Dün de 3 asker için görülen davada askerlerin Türkiye'ye iade talebiaskerin Türkiye iade edilmesi yönünde karar aldı. Dün de 3 asker için görülen davada askerlerin Türkiye'ye iade talebi
reddedilmişti. Bugün çıkan farklı kararın ardından Yargıtay Başsavcısının dünkü karara itiraz edebileceği ifade ediliyor.reddedilmişti. Bugün çıkan farklı kararın ardından Yargıtay Başsavcısının dünkü karara itiraz edebileceği ifade ediliyor.
Diğer 2 askerle ilgili kararın önümüzdeki günlerde açıklanması bekleniyor.Diğer 2 askerle ilgili kararın önümüzdeki günlerde açıklanması bekleniyor.



 



#Yunanistan#Yunanistan #FETÖ#FETÖ #15 Temmuz#15 Temmuz
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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